

JLK Invest ApS

Stoppenålen 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 26 67 11

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jesper Linde Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLK Invest ApS Stoppenålen 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 26 67 11
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jesper Linde Kjeldsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 4 t.kr. mod et underskud sidste år på 8 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 487 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 490 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	2.500	-10.180
Andre finansielle indtægter	1.037	2.037
Resultat før skat	3.537	-8.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.537	-8.143
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.838	101.200
Disponeret fra overført resultat	-93.301	-109.343
Disponeret i alt	3.537	-8.143

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	489.812	592.475
Omsætningsaktiver i alt	489.812	592.475
Aktiver i alt	489.812	592.475
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	264.974	358.275
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.838	101.200
Egenkapital i alt	486.812	584.475
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	3.000	8.000
Passiver i alt	489.812	592.475

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	358.275	467.618
Årets overførte resultat	<u>-93.301</u>	<u>-109.343</u>
	<u>264.974</u>	<u>358.275</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.838</u>	<u>101.200</u>
	<u>96.838</u>	<u>101.200</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet forventer ikke at kunne udnytte den fulde værdi af det opgjorte skatteaktiv inden for 3-5 år. Der er således foretaget nedskrivning af skatteaktivet med 11.t.kr.		